Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

ПРИКАЗ

30.01.2020 № 19

Об организации приема детей в

1 классы на 2020 -  2021 учеб

ный год

В о  и с п о л н е н и и  п р и к а з а  У О  С а л ь с к о г о  р а й о н а  о т  2 9 . 0 1 . 2 0 2 0  №  4 2  « О  з а к р е п л е

н и и  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й  С а л ь с к о г о  р а й о н а  з а  к о н

к р е т н ы м и  т е р р и т о р и я м и  н а  2 0 2 0  г о д » ,  п р и к а з а  У О  С а л ь с к о г о  р а й о н а  о т  2 9 . 0 1 . 2 0 2 0

№  4 3  « О б  о р г а н и з а ц и и  р а б о т ы  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  С а л ь с к о г о  р а й о н а

п о  о р г а н и з а ц и и  п р и е м а  д е т е й  в  1 к л а с с  н а  2 0 2 0  -  2 0 2 1  у ч е б н ы й  г о д »

1. О р г а н и з о в а т ь  п р и е м  д е т е й  в  1 к л а с с  н а  2 0 2 0  -  2 0 2 1  у ч е б н ы й  г о д  н е  п о з д н е е

1 ф е в р а л я  2 0 2 0  г о д а  в  с о о т в е т с т в и и  с  П о р я д к о м  п р и е м а  г р а ж д а н  н а  о б у ч е

н и е  п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  н а ч а л ь н о г о  о б щ е г о ,  о с н о в н о г о  о б щ е

г о  и  с р е д н е г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я ,  у т в е р ж д е н н ы м  п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а

о б р а з о в а н и я  и  н а у к и  Р Ф  о т  2 2 . 0 1 . 2 0 1 4  №  3 2  и  л о к а л ь н ы м  а к т о м  ш к о л ы .

2 .  Н а з н а ч и т ь  К р а с н и к о в у  А . А ,  с е к р е т а р я  ш к о л ы ,  о т в е т с т в е н н ы м  л и ц о м  з а

п р и е м  з а я в л е н и й  и  г р а ф и к  р а б о т ы  с  г р а ж д а н а м и  п о  п р и е м у  д о к у м е н т о в  в

п е р в ы й  к л а с с  с  0 1 . 0 2 . 2 0 2 0 .

3 .  Р а з м е с т и т ь  н а  с т е н д е  и  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  М Б О У  С О Ш  №  7 6  п . Г и г а н т

и н ф о р м а ц и ю  о  з а к р е п л е н н о й  з а  ш к о л о й  т е р р и т о р и й ,  о  к о л и ч е с т в е  п е р в ы х

к л а с с о в  н а  2 0 2 0  — 2 0 2 1  у ч е б н ы й  г о д .

4 .  Н е  п о з д н е е  1 и ю л я  2 0 2 0  г о д а  р а з м е с т и т ь  н а  с а й т е  ш к о л ы  и н ф о р м а ц и ю  о

н а л и ч и и  с в о б о д н ы х  м е с т  в  п е р в ы х  к л а с с а х  д л я  л и ц ,  н е  п р о ж и в а ю щ и х  н а

з а к р е п л е н н о й  з а  ш к о л о й  т е р р и т о р и и ;

5 . П р и  в ы я в л е н и и  п о т р е б н о с т и ,  п р е в ы ш а ю щ е й  п л а н о в ы е  п о к а з а т е л и  п р и е м а ,

п р е д о с т а в и т ь  в  у п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  с л у ж е б н о е  п и с ь м о  с  о б о с н о в а н и е м

п о т р е б н о с т и  и  р е с у р с н ы м и  в о з м о ж н о с т я м и  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е

ж д е н и я .

приказываю:

6 . К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  п р и к а :

С  п р и к а з о м  о з н а к о м л е н г

Д и р е к т о р  ш к о л ы №76|1 ^ 1 % ю в а л ь  Н . М . /

с о б о й .

К р а с н и к о в а  А .А .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-07T11:43:04+0500